
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» мая 2023 года № _598

г. Краснокаменск

О внесении изменений в состав Административной комиссии
городского поселения «Город Краснокаменск»

В связи с подачей членом Административной комиссии письменного
заявления о прекращении полномочий, рассмотрев заявление о включении в
состав Административной комиссии, в соответствии с Положением об
Административной комиссии городского поселения «Город
Краснокаменск», утвержденным Постановлением Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск» от 08 августа 2013 года №
1043, руководствуясь Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю :

1. Исключить из состава Административной комиссии городского
поселения «Город Краснокаменск», утвержденного Постановлением
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» от 15
декабря 2021 года № 1241 «Об утверждении состава Административной
комиссии городского поселения «Город Краснокаменск» Подобедова
Максима Владимировича.

2. Включить в состав Административной комиссии городского
поселения «Город Краснокаменск» Сошину Юлию Владимировну– ОМВД
России по г.Краснокаменску и Краснокаменскому району, заместитель
начальника полиции по охране общественного порядка.

3. Направить настоящее Постановление членам Административной
комиссии городского поселения «Город Краснокаменск».

4. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на
официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», по адресу: www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения И.Г. Мудрак


	‎\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\598 Постановление о внесении изменений в состав 3.docx‎

